NO

TOTAL

TANGGAL
31-03-2017
31-03-2017
31-03-2017

LAPORAN PENERIMAAN KORPRI
BULAN MARET TAHUN ANGGARAN 2017

JENIS PENERIMAAN
Pengumpulan Swadana Dari dan Untuk Anggota KORPRI
Sisa Saldo Dana Koperasi

Sisa Saldo Dana Tukin

JUMLAH
82.150.000
64.000.000
653.940.500
800.090.500



NO

TOTAL

TANGGAL

LAPORAN PENGELUARAN KORPRI
BULAN MARET TAHUN ANGGARAN 2017

JENIS PENGELUARAN
) DONOR DARAH

KEGIATAN KEROHANIAN

a) RUTIN, HONOR PENCERAMAH PENGAJIAN SELASA
b) RUTIN, HONOR PENCERAMAH PENGAJIAN JUM'AT
¢) RUTIN, HONOR PENCERAMAH KRISTEN JUM'AT

d) RUTIN, HONOR PENCERAMAH HINDU/BUDHA

e) KEGIATAN LAIN-LAIN KEAGAMAAN

f) KEGIATAN HARI-HARI BESAR KEAGAMAAN

ORGANISASI DAN KESEKRETARIATAN KORPRI
a) OPERASIONAL SEKRETARIAT KORPRI
b) KEGIATAN KORPRI

c) KEGIATAN ORGANISASI KORPRI TINGKAT NASIONAL

d) KEGIATAN LAIN-LAIN ORGANISASI KORPRI

e) PARTISIPASI KE P3S

f) KEGIATAN PENGANTARAN JENAZAH PEGAWAI
g) RUTIN, HONOR STAFF SET KORPRI

h) Jamuan Rapat

SENI BUDAYA
a) BAND

b) DANGDUT

c) KARAWITAN

d) PADUAN SUARA

e) TARI

KEGIATAN BIDANG PEMBERDAYAAN PEREMPUAN
a) SEMINAR TENTANG KEWANITAAN

KEGIATAN OLAH RAGA
a) RUTIN, HONOR INSTRUKTUR SENAM
b) GERAK JALAN

c) PORSENI

d) SEPAKBOLA

e) TENIS MEJA

f) BOLA VOLLEY

g) FUTSAL

h) BULUTANGKIS

JUMLAH

11.000.000
1.200.000
2.400.000
2.400.000

0
5.000.000
0

1.150.000
1.000.000

150.000

o o o o o o

1.000.000
0
0
1.000.000
0
0

2.000.000

2.000.000

34.270.000



NO

© | N

TOTAL

TANGGAL

JENIS PENGELUARAN
i) CATUR
j) BASKET
k) TENIS LAPANGAN
) YOGA
m) LAIN-LAIN
n) LAIN-LAIN

0) Biaya Transfer antar Bank

Dharma Wanita Tahun 2022

PORNAS Korpri

BANSOS

BANSOS

a) BANSOS MELAHIRKAN ANAK PERTAMA
b) BANSOS UANG DUKA PEGAWAI

c) BANSOS UANG DUKA ANGGOTA PEGAWAI
d) BANSOS RAWAT INAP

e) BANSOS UNTUK PENSIUN

f) BANSOS UNTUK BENCANA ALAM

g) BANSOS UNTUK COVID-19

JUMLAH

o o o o

810.000
810.000
0

0

0
17.500.000
3.000.000
0
6.000.000
0
2.500.000
9.000.000
0

0

34.270.000



MARET

1. BANSOS
TANGGAL
01/03/2017
17/03/2017

2. BANSOS RAWAT INAP

TANGGAL
31/03/2017

SUBTOTAL

sri pursiti

SUBTOTAL

3. BANSOS UANG DUKA PEGAWAI

TANGGAL
30/03/2017
30/03/2017

tri budiarto
nando

SUBTOTAL

4. BANSOS UNTUK PENSIUN

TANGGAL
01/03/2017
31/03/2017
31/03/2017

5. KARAWITAN
TANGGAL

1N/0R/2N01 7

Supriyanto
Aris Subiakto
Sri Lestari

SUBTOTAL

riratnn

LAPORAN RINCIAN PENGELUARAN KORPRI
BULAN MARET TAHUN ANGGARAN 2017

NAMA JUMLAH
2.000.000
1.000.000

3.000.000

NAMA JUMLAH
2.500.000

2.500.000

NAMA JUMLAH
3.000.000
3.000.000

6.000.000

NAMA JUMLAH
3.000.000
3.000.000
3.000.000

9.000.000

NAMA JUMLAH

1 00O 0NN

KETERANGAN

Pembayaran JNE ekspres untuk pengiriman sumbangan pakaian untuk korban bencana Gempa Aceh

bantuan sosial lainnya untuk kemanusiaan

KETERANGAN
bansos pegawai sakit rawat inap 16-19 maret

KETERANGAN
bansos untuk pegawai meninggal dunia
bansos untuk pegawai meninggal dunia

KETERANGAN

Bansos Pegawai Pensiun a.n Supriyanto, Bagian Pemberitaan Parlemen
Bansos untuk Pegawai Pensiun a.n Aris Subiakto

Bansos pegawai pensiun a.n Sri Lestari

KETERANGAN

Rancnc 1intiily Iatithan Karawitan hiilan Pahriiari dan Marat 2017



5. KARAWITAN
TANGGAL NAMA
SUBTOTAL

6. KEGIATAN KORPRI

TANGGAL NAMA
15/03/2017 Aji Nurhadi Wibowo, S.E.

SUBTOTAL

7. KEGIATAN LAIN-LAIN KEAGAMAAN

TANGGAL NAMA
23/03/2017 Anak Agung Anom Semara
SUBTOTAL
8. LAIN-LAIN
TANGGAL NAMA
09/03/2017
SUBTOTAL

9. OPERASIONAL SEKRETARIAT KORPRI
TANGGAL NAMA
03/03/2017
30/03/2017

SUBTOTAL

10. RUTIN, HONOR PENCERAMAH KRISTEN JUM'AT
TANGGAL NAMA
10/03/2017
17/03/2017

Sondang E. Sinaga, S.Kom.

Sondang E. Sinaga, S.Kom.

JUMLAH
1.000.000

JUMLAH

150.000

150.000

JUMLAH
5.000.000
5.000.000

JUMLAH
810.000
810.000

JUMLAH
500.000
500.000

1.000.000

JUMLAH
600.000
600.000

KETERANGAN

KETERANGAN

Uang Transport menghadiri undangan rapat pelaksanaan Fun Couple Run Bapor KORPRI hari Senin tgl 13
Maret 2017

KETERANGAN

Bansos untuk pembangunan / Renovasi Pura Candra Prabha di Jakarta Barat

KETERANGAN

Jamuan Rapat Korpri bulan Pebuari 2017

KETERANGAN
Biaya operasional Set. KORPRI bulan Maret 2017

biaya operasional Set. KORPRI bulan April 2017

KETERANGAN
pembayaran honor Persekutuan Doa agama kristen Jum'at tanggal 10 Maret 2017

pembayaran honor Persekutuan Doa agama kristen Jum'at tanggal 17 Maret 2017



10. RUTIN, HONOR PENCERAMAH KRISTEN JUM'AT

TANGGAL NAMA JUMLAH KETERANGAN

23/03/2017 600.000 honor persekutuan doa kristen rutin jumat, 24 maret 2017

30/03/2017 Sondang E. Sinaga, S.Kom. 600.000 pembayaran honor Persekutuan Doa agama kristen Jum'at tanggal 31 Maret 2017
SUBTOTAL 2.400.000

11. RUTIN, HONOR PENCERAMAH PENGAJIAN JUM'AT

TANGGAL NAMA JUMLAH KETERANGAN

10/03/2017 Yudowati Martiwi 600.000 pembayaran honor Peceramah pengajian rutin Jum'at tanggal 10 Maret 2017

17/03/2017 Yudowati Martiwi 600.000 pembayaran honor Peceramah pengajian rutin Jum'at tanggal 17 Maret 2017

23/03/2017 600.000 honor penceramah pengajian rutin jumat 24 maret 2017

30/03/2017 Yudowati Martiwi 600.000 pembayaran honor Peceramah pengajian rutin Jum'at tanggal 31 Maret 2017
SUBTOTAL 2.400.000

12. RUTIN, HONOR PENCERAMAH PENGAJIAN SELASA

TANGGAL NAMA JUMLAH KETERANGAN

10/03/2017 Sopan Amirudin 600.000 pembayaran honor Peceramah pengajian rutin Selasa tanggal 14 Maret 2017

17/03/2017 Sopan Amirudin 600.000 pembayaran honor Peceramah pengajian rutin Selasa tanggal 21 Maret 2017
SUBTOTAL 1.200.000

13. SEPAKBOLA
TANGGAL NAMA JUMLAH KETERANGAN
17/03/2017 Lugman Nur Hakim 2.000.000 Turnamen Sepak Bola dalam rangka HUT Fraksi partai Golkar tanggal 15 s.d 22 Maret 2017
SUBTOTAL 2.000.000



NERACA PENERIMAAN DAN PENGELUARAN KORPRI
BULAN MARET TAHUN ANGGARAN 2017

NO TANGGAL KETERANGAN JUMLAH
1. 31-03-2017 JUMLAH PENERIMAAN 800.090.500
2. 31-03-2017 JUMLAH PENGELUARAN 36.460.000

JUMLAH SALDO 763.630.500



